ГЛАВА
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020 года                                   № 6                                               с.Колояр
	Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление полномочия по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Колоярском муниципальном образовании

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 года        № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить администрацию Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Колоярском муниципальном образовании.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

- информационный стенд у здания администрации – с.Колояр, пл.Комсомольская, д. 20;

- доска объявлений сельского клуба с.Ерыкла – с.Ерыкла, ул. Народная, д.33 (по согласованию);

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома 63 ул.Советская с.Старая Лопастейка;

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома 1 ул.Полевая д.Марьевка;

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома 11 ул.Вишневая д.Минеевка.
4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 24 июля 2020 года по 22 августа 2020 года.

5. Датой обнародования считать 24 июля 2020 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в делах Совета Колоярского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: село Колояр, пл. Комсомольская, 20, здание администрации.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колоярского

муниципального образования                                                          А.А.Никулин
2